Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 75 Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

1 Hildesheimer TV
2 Barsinghauser TV
3 SC SW Cuxhaven
4  TSC Gottingen
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Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rinonlispielleitung@t-online.de
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6:0
4:2
2:4
0:6

15:3
10:8
8:10
3:15

30:9 201:111
22:18 162:148
19:20 164:150

8:32 87:205

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

REGIONALLIGA
NORD-OST

Erg.

Sa. 15.11.2025 13:00
14:00
Sa. 29.11.2025 13:00
14:00
Sa. 13.12.2025 14:00
So. 14.12.2025 11:00

SC SW Cuxhaven
Hildesheimer TV
SC SW Cuxhaven
TSC Géttingen
Hildesheimer TV
Barsinghauser TV

TSC Gottingen
Barsinghéuser TV
Hildesheimer TV
Barsinghduser TV
TSC Gottingen
SC SW Cuxhaven

5:1
5:1
1:5
1:5
5:1
4:2




