

Regional- und Nordliga Winter 2025/2026

Herren 75 Regionalliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Hildesheimer TV	3	6:0	15:3	30:9	201:111
2	Barsinghäuser TV	3	4:2	10:8	22:18	162:148
3	SC SW Cuxhaven	3	2:4	8:10	19:20	164:150
4	TSC Göttingen	3	0:6	3:15	8:32	87:205

Spielleiter

Anke Richter, ,

Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2025 13:00	SC SW Cuxhaven	TSC Göttingen	5:1
	14:00 Hildesheimer TV	Barsinghäuser TV	5:1
Sa. 29.11.2025 13:00	SC SW Cuxhaven	Hildesheimer TV	1:5
	14:00 TSC Göttingen	Barsinghäuser TV	1:5
Sa. 13.12.2025 14:00	Hildesheimer TV	TSC Göttingen	5:1
So. 14.12.2025 11:00	Barsinghäuser TV	SC SW Cuxhaven	4:2